
1 
 

 

 

 

  

CCOONNSSIILLIIUULL  JJUUDDEEŢŢEEAANN  DDOOLLJJ  

 

HOTĂRÂRE 

privind repartizarea cotei din impozitul pe venit în valoare de 36.829 mii lei 

reprezentând fond la dispoziţia consiliului judeţean, pe unităţi administrativ – 

teritoriale, pe anul 2024, şi repartizarea pe unităţi administrativ-teritoriale a 

estimărilor pe anii 2025-2027 a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată 

pentru echilibrarea bugetelor locale şi a cotelor defalcate din impozitul pe venit  

 

 Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţă extraordinară; 

 având în vedere referatul de aprobare nr. 1155/15.01.2024 al Direcţiei 

Economice, raportul Serviciului juridic nr. 1191/16.01.2023, precum şi avizul 

comisiilor de specialitate;   

în baza art. 6 alin. (1) lit. c) şi alin. (7) din Legea bugetului de stat pe anul 2024 

nr. 421/2023 şi art. 33 alin. (3) lit. b) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare;  

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1 - Se aprobă repartizarea cotei din impozitul pe venit în valoare de 

36.829 mii lei, reprezentând fond la dispoziţia consiliului judeţean, pe unităţi 

administrativ – teritoriale, pe anul 2024, pentru susţinerea programelor de dezvoltare 

locală, pentru susţinerea programelor de infrastructură care necesită cofinanţare 

locală, precum şi pentru cheltuielile de funcţionare, pe care unităţile administrativ-

teritoriale din judeţ, în mod justificat, nu le pot finanţa din veniturile proprii şi din 

sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale, 

conform anexei nr. 1 ce face parte din prezenta hotărâre.    

 Art. 2 - Se aprobă repartizarea pe unităţi administrativ – teritoriale a estimării 

pe anii 2025-2027 a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

echilibrarea bugetelor locale pentru achitarea arieratelor provenite din neplata 

cheltuielilor de funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a vechimii 

arieratelor, pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală şi pentru susţinerea 

proiectelor de infrastructură care necesită cofinanţare locală, conform anexei nr. 2 ce 

face parte din prezenta hotărâre.    

 Art. 3 - Se aprobă repartizarea pe unităţi administrativ – teritoriale a estimării 

pe anii 2025-2027 a cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru achitarea 



2 
 

arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de funcţionare şi/sau de capital, în 

ordinea cronologică a vechimii arieratelor, pentru susţinerea programelor de 

dezvoltare locală şi pentru susţinerea proiectelor de infrastructură care necesită 

cofinanţare locală, conform anexei nr. 3 ce face parte din prezenta hotărâre.    

    Art. 4 - Direcţia Juridică, Administraţie Locală, Secretariat şi Direcţia 

Economică vor aduce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

 

 

 

  

 Nr. _____                      Adoptată la data de  _______ 2024 

 

 

 

 

                                CONTRASEMNEAZĂ 

         PREŞEDINTE,                                                   SECRETAR GENERAL 

         AL JUDEŢULUI, 
 

     DORIN-COSMIN VASILE                            CRISTIAN-MARIAN ŞOVĂILĂ 



1 
 

JUDEŢUL DOLJ        PREȘEDINTE, 

DIRECŢIA ECONOMICĂ                                   

SERVICIUL BUGET-VENITURI                   DORIN COSMIN VASILE 

Nr. 1155 / 15.01.2024 

 

REFERAT de aprobare 

a proiectului de hotărâre privind repartizarea cotei din impozitul pe venit în 

valoare de 36.829 mii lei reprezentând fond la dispoziţia consiliului judeţean, pe 

unităţi administrativ – teritoriale, pe anul 2024, şi repartizarea pe unităţi 

administrativ – teritoriale a estimărilor pe anii 2025-2027 a sumelor defalcate 

din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale şi a cotelor 

defalcate din impozitul pe venit  

 

Conform art. 6 alin. (1) lit. c) şi alin. (7) din Legea nr. 421/2023 privind 

bugetul de stat pe anul 2024,  

     „(1) În anul 2024, prin derogare de la prevederile art. 32 şi 33 din Legea 

nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare, din impozitul pe venit estimat a fi încasat la bugetul de stat, la nivelul 

fiecărei unităţi administrativ-teritoriale se repartizează, prin decizie a directorului 

direcţiei generale regionale a finanţelor publice/şefului administraţiei judeţene a 

finanţelor publice, următoarele cote: 

… 

     c) 6% într-un cont distinct deschis pe seama direcţiei generale regionale a 

finanţelor publice/administraţiei judeţene a finanţelor publice, ce se repartizează 

bugetelor locale ale comunelor, oraşelor şi municipiilor prin hotărâre a consiliului 

judeţean; 

… 

(7) Sumele corespunzătoare cotei de 6% din impozitul pe venit, prevăzută la 

alin. (1) lit. c) se repartizează în mod egal judeţelor, în limita sumei de 36.829 mii lei, 

reprezentând fond la dispoziţia consiliului judeţean. În cadrul fiecărui judeţ, fondul la 

dispoziţia consiliului judeţean se repartizează integral în anul 2024 comunelor, 

oraşelor şi municipiilor, prin hotărâre a consiliului judeţean, pentru susţinerea 

programelor de dezvoltare locală, pentru susţinerea programelor de infrastructură 

care necesită cofinanţare locală, precum şi pentru cheltuielile de funcţionare, pe care 

unităţile administrativ-teritoriale din judeţ, în mod justificat, nu le pot finanţa din 

veniturile proprii, astfel cum sunt definite la art. 5 alin. (1) lit. a) din Legea 

nr. 273/2006, cu modificările şi completările ulterioare, şi din sume defalcate din taxa 

pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale. Sumele repartizate potrivit 

prevederilor prezentului alineat se reflectă în bugetele locale ale unităţilor 

administrativ-teritoriale, la o poziţie de venituri distinctă. Pentru repartizarea pe 

unităţi administrativ-teritoriale a sumelor din fond, consiliul judeţean are obligaţia ca, 

în termen de 5 zile lucrătoare de la publicarea legii bugetului de stat în Monitorul 

Oficial al României, Partea I, să solicite în scris tuturor unităţilor administrativ-

teritoriale din cadrul judeţului prezentarea de cereri pentru acordarea de sume pentru 

https://idrept.ro/00094597.htm
https://idrept.ro/00094597.htm


2 
 

destinaţiile prevăzute. Hotărârea consiliului judeţean se comunică directorului 

direcţiei generale regionale a finanţelor publice/şefului administraţiei judeţene a 

finanţelor publice, instituţiei prefectului şi unităţilor administrativ-teritoriale din 

judeţ.” 

Astfel, Consiliul Judeţean Dolj va repartiza, prin hotărâre, pe unităţi 

administrativ – teritoriale suma corespunzătoare cotei de 6% din impozitul pe venit 

estimat a se încasa în anul 2024, repartizată în mod egal județelor, în valoare de 

36.829 mii lei, pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală, pentru susţinerea 

programelor de infrastructură care necesită cofinanţare locală, precum şi pentru 

cheltuielile de funcţionare, pe care unităţile administrativ-teritoriale din judeţ, în mod 

justificat, nu le pot finanţa din veniturile proprii şi din sume defalcate din taxa pe 

valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale. 

Repartizarea pe unităţi administrativ-teritoriale, pe anul 2024, a cotei din 

impozitul pe venit în valoare de 36.829 mii lei pentru susţinerea programelor de 

dezvoltare locală, pentru susţinerea programelor de infrastructură care necesită 

cofinanţare locală, precum şi pentru cheltuielile de funcţionare, pe care unităţile 

administrativ-teritoriale din judeţ, în mod justificat, nu le pot finanţa din veniturile 

proprii şi din sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea 

bugetelor locale este prezentată în anexa nr. 1. 

Prin adresa nr. CRR-TRZ 419/10.01.2024 Direcţia Generală Regională a 

Finanţelor Publice Craiova a comunicat Consiliului Judeţean Dolj estimarea pe anii 

2025-2027 a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea 

bugetelor locale şi a cotelor defalcate din impozitul pe venit ce se repartizează prin 

hotărâre a consiliului judeţean, conform art. 33 alin. (3) lit. b) din Legea nr. 273/2006 

privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, pentru 

achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de funcţionare şi/sau de 

capital, în ordinea cronologică a vechimii arieratelor, pentru susţinerea programelor 

de dezvoltare locală şi pentru susţinerea proiectelor de infrastructură care necesită 

cofinanţare locală: 

Indicatori Estimări – mii lei 

2025 2026 2027 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

echilibrarea bugetelor locale pentru achitarea arieratelor 

provenite din neplata cheltuielilor de funcţionare şi/sau 

de capital, în ordinea cronologică a vechimii arieratelor, 

pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală şi 

pentru susţinerea proiectelor de infrastructură care 

necesită cofinanţare locală 

25.987 25.987 25.987 

Cote defalcate din impozitul pe venit pentru achitarea 

arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de 

funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a 

vechimii arieratelor, pentru susţinerea programelor de 

dezvoltare locală şi pentru susţinerea proiectelor de 

infrastructură care necesită cofinanţare locală 

17.581 18.111 18.655 



3 
 

Repartizarea pe unităţi administrativ – teritoriale a estimărilor pe anii 2025-

2027 a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor 

locale şi a cotelor defalcate din impozitul pe venit pentru achitarea arieratelor 

provenite din neplata cheltuielilor de funcţionare şi/sau de capital, în ordinea 

cronologică a vechimii arieratelor, pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală 

şi pentru susţinerea proiectelor de infrastructură care necesită cofinanţare locală este 

prezentată în anexele nr. 2 şi 3. 

Faţă de cele prezentate se supune spre aprobare repartizarea cotei din impozitul 

pe venit în valoare de 36.829 mii lei, reprezentând fond la dispoziţia consiliului 

judeţean, pe unităţi administrativ – teritoriale, pe anul 2024, pentru susţinerea 

programelor de dezvoltare locală, pentru susţinerea programelor de infrastructură 

care necesită cofinanţare locală, precum şi pentru cheltuielile de funcţionare, pe care 

unităţile administrativ-teritoriale din judeţ, în mod justificat, nu le pot finanţa din 

veniturile proprii şi din sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

echilibrarea bugetelor locale, conform anexei nr. 1 şi repartizarea pe unităţi 

administrativ – teritoriale a estimărilor pe anii 2025-2027 a sumelor defalcate din 

taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale şi a cotelor defalcate 

din impozitul pe venit pentru achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor 

de funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a vechimii arieratelor, pentru 

susţinerea programelor de dezvoltare locală şi pentru susţinerea proiectelor de 

infrastructură care necesită cofinanţare locală, conform anexelor nr. 2 şi 3. 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV,     

        MARIAN MECU      

 

                  

ÎNTOCMIT, 

CONSTANTIN ŞERBAN 



CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

Direcția Juridică, Administraţie Locală, Secretariat         VIZAT, 

Serviciul Juridic, Administraţie Locală             DIRECTOR EXECUTIV 

Nr.1191/16.01.2024                                                               Adriana - Cristina VĂRGATU 

                                       

 

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

asupra proiectului de hotărâre privind repartizarea cotei din impozitul  pe venit în valoare de 

36.829 mii lei reprezentând fond la dispoziția consiliului judetean, pe unități administrativ-

teritoriale, pe anul 2024, și repartizarea pe unități administrativ-teritoriale a estimărilor pe anii 

2025-2027 a sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale 

și a cotelor defalcate din impozitul pe venit 

 

În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, Direcția Juridică – Serviciul Juridic, Administrație Locală în calitatea sa de 

compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat 

proiectul de hotărâre privind repartizarea cotei din impozitul  pe venit în valoare de 36.829 mii 

lei reprezentând fond la dispoziția consiliului judetean, pe unități administrativ-teritoriale, pe anul 

2024, și repartizarea pe unități administrativ-teritoriale a estimărilor pe anii 2025-2027 a sumelor 

defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale și a cotelor defalcate 

din impozitul pe venit, propus de Președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat 

următoarele: 

1) Obiectul/domeniul reglementat: repartizarea din impozitul  pe venit în valoare de 36.829 

mii lei reprezentând fond la dispoziția consiliului judetean, pe unități administrativ-teritoriale, pe 

anul 2024, și repartizarea pe unități administrativ-teritoriale a estimărilor pe anii 2025-2027 a 

sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru echilibrarea bugetelor locale și a cotelor 

defalcate din impozitul pe venit; 

2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, 

strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.), în 

limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre. 

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/normele aplicabile domeniului 

reglementat, respectiv prevederile: 

-art. 6 alin. (1) lit.c) și alin. (7) din Legea bugetului de stat pe anul 2024 nr. 421/2024; 

-art.33 alin. (3) lit. b) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu 

modificările și completările ulterioare ; 

- art. 173 alin. (1) lit. f), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a serviciului 

juridic: nu este cazul. 

4) Prin prezentul Raport de specialitate, Serviciul Juridic avizează FAVORABIL. 

 

 AVIZAT,         ÎNTOCMIT 

  ȘEF SERVICIU JURIDIC,                                                                CONSILIER JURIDIC, 

         Daiana STOICA                     Marius PETRESCU    



mii lei

2025 2026 2027

0 1 2 3 4

1 CRAIOVA 11.221 11.221 11.221

2 BĂILEŞTI 729 729 729

3 CALAFAT 655 655 655

4 BECHET 167 167 167

5 DĂBULENI 429 429 429

6 FILIAŞI 683 683 683

7 SEGARCEA 302 302 302

8 Afumaţi 93 93 93

9 Almăj 69 69 69

10 Amărăşti de Jos 207 207 207

11 Amărăşti de Sus 59 59 59

12 Apele Vii 72 72 72

13 Argetoaia 177 177 177

14 Bîrca 157 157 157

15 Bistreţ 159 159 159

16 Botoşeşti Paia 25 25 25

17 Brabova 43 43 43

18 Brădeşti 173 173 173

19 Braloştiţa 143 143 143

20 Bratovoieşti 123 123 123

21 Breasta 168 168 168

22 Bucovăţ 163 163 163

23 Bulzeşti 47 47 47

24 Călăraşi 205 205 205

25 Calopăr 149 149 149

26 Caraula 96 96 96

27 Cârcea 127 127 127

28 Cârna 51 51 51

29 Carpen 77 77 77

30 Castranova 119 119 119

31 Catane 81 81 81

JUDEŢUL DOLJ Anexa nr. 2

la Hotărârea nr. _____

Situaţia

repartizării estimării sumelor defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 

echilibrarea bugetelor locale, pe anii 2025-2027, pe unităţi administrativ-

teritoriale, pentru achitarea arieratelor provenite din neplata cheltuielilor de 

funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a vechimii arieratelor, pentru 

susţinerea programelor de dezvoltare locală şi pentru susţinerea proiectelor de 

infrastructură care necesită cofinanţare locală

Nr. 

crt.
Consiliul local

Estimări

Page 1



0 1 2 3 4

32 Celaru 159 159 159

33 Cerăt 172 172 172

34 Cernăteşti 61 61 61

35 Cetate 199 199 199

36 Cioroiaşi 52 52 52

37 Ciupercenii Noi 192 192 192

38 Coşoveni 127 127 127

39 Coţofenii din Dos 86 86 86

40 Coţofenii din Faţă 81 81 81

41 Daneţi 206 206 206

42 Desa 187 187 187

43 Dioşti 105 105 105

44 Dobreşti 83 83 83

45 Dobroteşti 58 58 58

46 Drăgoteşti 75 75 75

47 Drănic 85 85 85

48 Fărcaş 79 79 79

49 Galicea Mare 150 150 150

50 Galiciuica 52 52 52

51 Gherceşti 72 72 72

52 Ghidici 94 94 94

53 Ghindeni 69 69 69

54 Gighera 107 107 107

55 Gîngiova 98 98 98

56 Giubega 75 75 75

57 Giurgiţa 110 110 110

58 Gogoşu 18 18 18

59 Goicea 91 91 91

60 Goieşti 116 116 116

61 Greceşti 57 57 57

62 Întorsura 54 54 54

63 Işalniţa 164 164 164

64 Izvoare 54 54 54

65 Leu 166 166 166

66 Lipovu 129 129 129

67 Măceşu de Jos 45 45 45

68 Măceşu de Sus 43 43 43

69 Maglavit 170 170 170

70 Malu Mare 281 281 281

71 Melineşti 143 143 143

72 Mîrşani 159 159 159

73 Mischii 66 66 66

74 Moţăţei 251 251 251

75 Murgaşi 84 84 84

76 Negoi 94 94 94

77 Orodel 90 90 90

Page 2



0 1 2 3 4

78 Ostroveni 179 179 179

79 Perişor 63 63 63

80 Pieleşti 169 169 169

81 Piscu Vechi 100 100 100

82 Pleniţa 166 166 166

83 Pleşoi 48 48 48

84 Podari 267 267 267

85 Poiana Mare 379 379 379

86 Predeşti 79 79 79

87 Radovan 51 51 51

88 Rast 139 139 139

89 Robăneşti 83 83 83

90 Rojişte 96 96 96

91 Sadova 340 340 340

92 Sălcuţa 80 80 80

93 Scaeşti 81 81 81

94 Seaca de Câmp 64 64 64

95 Seaca de Pădure 32 32 32

96 Secu 38 38 38

97 Siliştea Crucii 53 53 53

98 Şimnicu de Sus 211 211 211

99 Sopot 63 63 63

100 Tălpaş 45 45 45

101 Teasc 117 117 117

102 Terpeziţa 54 54 54

103 Teslui 78 78 78

104 Ţuglui 111 111 111

105 Unirea 138 138 138

106 Urzicuţa 116 116 116

107 Valea Stanciului 197 197 197

108 Vela 68 68 68

109 Verbiţa 47 47 47

110 Vârtop 65 65 65

111 Vârvoru de Jos 92 92 92

25.987 25.987 25.987TOTAL GENERAL

Page 3



mii lei

2025 2026 2027

0 1 2 3 4

1 CRAIOVA 7.597 7.818 8.058

2 BĂILEŞTI 493 508 523

3 CALAFAT 443 456 470

4 BECHET 113 116 120

5 DĂBULENI 290 299 308

6 FILIAŞI 462 476 490

7 SEGARCEA 205 211 217

8 Afumaţi 63 65 67

9 Almăj 47 48 50

10 Amărăşti de Jos 140 144 149

11 Amărăşti de Sus 40 41 42

12 Apele Vii 49 50 52

13 Argetoaia 120 124 127

14 Bîrca 106 109 112

15 Bistreţ 108 111 114

16 Botoşeşti Paia 17 17 18

17 Brabova 29 30 31

18 Brădeşti 117 120 124

19 Braloştiţa 97 100 103

20 Bratovoieşti 83 85 88

21 Breasta 114 117 121

22 Bucovăţ 110 114 117

23 Bulzeşti 32 33 34

24 Călăraşi 138 143 147

25 Calopăr 101 104 107

26 Caraula 65 67 69

27 Cârcea 86 89 91

28 Cârna 35 36 37

29 Carpen 52 54 55

30 Castranova 81 83 86

31 Catane 55 56 58

32 Celaru 107 111 114

JUDEŢUL DOLJ Anexa nr. 3

la Hotărârea nr. _____

Situaţia

repartizării estimării cotelor defalcate din impozitul pe venit, pe anii 2025-2027, 

pe unităţi administrativ-teritoriale, pentru achitarea arieratelor provenite din 

neplata cheltuielilor de funcţionare şi/sau de capital, în ordinea cronologică a 

vechimii arieratelor, pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală şi pentru 

susţinerea proiectelor de infrastructură care necesită cofinanţare locală

Nr. 

crt.
Consiliul local

Estimări

Page 1



0 1 2 3 4

33 Cerăt 116 120 123

34 Cernăteşti 42 43 44

35 Cetate 135 139 143

36 Cioroiaşi 35 36 37

37 Ciupercenii Noi 130 134 138

38 Coşoveni 86 89 91

39 Coţofenii din Dos 58 60 62

40 Coţofenii din Faţă 54 56 58

41 Daneţi 139 144 148

42 Desa 126 130 134

43 Dioşti 71 73 75

44 Dobreşti 56 58 60

45 Dobroteşti 39 40 41

46 Drăgoteşti 51 53 54

47 Drănic 58 60 61

48 Fărcaş 54 55 57

49 Galicea Mare 101 104 107

50 Galiciuica 35 36 37

51 Gherceşti 49 50 52

52 Ghidici 64 66 68

53 Ghindeni 47 48 50

54 Gighera 72 74 76

55 Gîngiova 66 68 71

56 Giubega 51 52 54

57 Giurgiţa 74 77 79

58 Gogoşu 12 13 13

59 Goicea 61 63 65

60 Goieşti 79 81 83

61 Greceşti 38 39 41

62 Întorsura 37 38 39

63 Işalniţa 111 114 118

64 Izvoare 36 38 39

65 Leu 112 115 119

66 Lipovu 88 90 93

67 Măceşu de Jos 31 31 32

68 Măceşu de Sus 29 30 31

69 Maglavit 115 119 122

70 Malu Mare 190 196 202

71 Melineşti 97 100 103

72 Mîrşani 107 111 114

73 Mischii 45 46 47

74 Moţăţei 170 175 180

75 Murgaşi 57 59 60

76 Negoi 63 65 67

77 Orodel 61 63 65

78 Ostroveni 121 125 128

Page 2



0 1 2 3 4

79 Perişor 42 44 45

80 Pieleşti 114 118 121

81 Piscu Vechi 68 70 72

82 Pleniţa 112 116 119

83 Pleşoi 32 33 34

84 Podari 180 186 192

85 Poiana Mare 256 264 272

86 Predeşti 53 55 56

87 Radovan 34 35 36

88 Rast 94 97 100

89 Robăneşti 56 58 60

90 Rojişte 65 67 69

91 Sadova 230 237 244

92 Sălcuţa 54 56 57

93 Scaeşti 55 56 58

94 Seaca de Câmp 43 45 46

95 Seaca de Pădure 21 22 23

96 Secu 26 27 27

97 Siliştea Crucii 36 37 38

98 Şimnicu de Sus 143 147 151

99 Sopot 42 44 45

100 Tălpaş 30 31 32

101 Teasc 79 82 84

102 Terpeziţa 36 38 39

103 Teslui 52 54 56

104 Ţuglui 75 78 80

105 Unirea 93 96 99

106 Urzicuţa 79 81 83

107 Valea Stanciului 133 137 142

108 Vela 46 47 49

109 Verbiţa 32 33 34

110 Vârtop 44 45 46

111 Vârvoru de Jos 62 64 66

17.581 18.111 18.655TOTAL GENERAL

Page 3




